22.3.23 No.834 1

第 ４ 回 次 年 度
理 事 役 員 会 議 事 録

日時：平成 22 年 3 月 16 日（火）
PM1：40～

場所：岐阜都ホテル
司会：次年度幹事 馬場秀幸
開会の挨拶：加藤一誠 次期副会長
出席者と資料の確認:馬場秀幸次期幹事
議事録作成者：加納永一朗 次期副幹事
会長挨拶：故金正司 次期会長
議長選出：故金正司 次期会長
【議題】
第 1 号議題：「会長クラブ運営方針」に

ついて
第 2 号議題：委員会方針及び予算額に

について
第 3 号議題：プログラム概要について
第 4 号議題：第 21 期理事会の日程及

び諸会議の主な議題について
その他
閉会の挨拶：内木一博 会長

友情と奉仕の灯を

スマイルボックス委員会
岐阜北ロータリークラブ
次期ガバナー補佐 森本時夫様

故金次期会長の友情に感謝申し上げ

ます。

大橋哲也君
米倉さん、本日はよろしくお願いい

たします。

★結婚記念日おめでとうございます★
森 益男君

3 月 20 日で、32 回目（？）だと思

います。
加藤義明君

前 例 会 の 記 録

平成２２年３月１６日(火)

[点鐘]１２時３０分～

[ソング]それでこそロータリー

[ゲスト]ヘアサロン米倉

代表 米倉 一様

[ビジター]森本時夫様

（岐阜北ＲＣ）

[出席]会員総数36名
(出席免除1名)
本日出席 22名 63.88％
[行事]卓話

ヘアサロン米倉

代表 米倉 一様

担当 幹事

本 日 の 予 定

第９１２回

平成２２年３月２３日(火)

[点鐘]１８時００分～

[行事]卓話
『大垣の工場誘致』
大垣市史編集室
室長 清水進様

担当 米山奨学金委員会

次 回 予 定

第９１３回

平成２２年４月６日(火)

[点鐘]１８時３０分～

[行事]観桜夜間例会

担当 親睦委員会

岐阜中週報
平成 22 年 3 月 23 日(火)

第 834 号

第 912 回例会

THE FUTURE OF ROTARY
IS IN YOUR HANDS

ロータリーの未来はあなたの手の中に
R.I.会長 ジョン・ケニー

■2009-2010■

会 長 内 木 一 博
幹 事 大 橋 哲 也
発行者 ウ ェ ブ 委 員 会
委員長 大 島 康 之
例 会 毎週火曜日 12 時 30 分
会 場 岐 阜 都 ホ テ ル
事務局 岐 阜 市 神 田 町 2 - 2
    電 話 2 6 4 - 9 2 3 5 番

卓 話

卓話者 ヘアサロン米倉

代表 米倉一様

※ 卓話はホームページの卓話集へ

掲載しています。
岐阜中ロータリークラブ HP

http://www.gifunaka.com/

卓話者 米倉 一様

22.3.23 No.834 2

岐阜中ロータリークラブ 第21期諸会議日程と議題内容

平成22年6月8日
１．第21期プログラム（最終）承認について
２．「クラブ活動計画書」作成について

平成22年3月16日

１．会長運営方針【委員会要望事項】について
２．委員会事業計画について
３．会員増強について
４．例会運営について
５．予算案決定について
６．プログラム（決定）について

　第５回次年度理事会

　第７回次年度理事会 平成22年6月22日 予備

　第６回次年度理事会 平成22年5月18日

１．第２回次年度クラブアッセンブリーでの
　　変更事項について
２．「クラブ活動計画書」作成について
３．第２回クラブフォーラムについて

　第３回次年度ｸﾗﾌﾞｱｯｾﾝﾌﾞﾘｰ

１．会長運営方針【委員会要望事項】について
２．理事、役員、委員会構成について
３．委員会事業計画概要について
４．会員増強について
５．会計業務について
６．予算についての諸事項について
７．予算案概要について

　第３回次年度理事会 平成22年2月9日

　第２回次年度ｸﾗﾌﾞｱｯｾﾝﾌﾞﾘｰ 平成22年4月20日

１．会長運営方針【委員会要望事項】について
２．委員会事業計画について
３．会員増強について
４．例会運営について
５．予算案決定について
６．プログラム（決定）について

１．会長運営方針【委員会要望事項】について
２．理事、役員、委員会構成について
３．委員会事業計画概要について
４．会員増強について
５．会計業務について
６．予算についての諸事項について
７．予算案概要について

　第１回次年度ｸﾗﾌﾞｱｯｾﾝﾌﾞﾘｰ 平成22年2月16日

　第４回次年度理事会

　第１回次年度理事会

　第２回次年度理事会 平成22年1月19日

１．第21期理事役員会の日程について
２．「会長クラブ運営方針」について
３．委員会構成決定について
４．諸会議の主な議題決定について
５．第１回クラブフォーラムについて

平成22年4月13日

１．会長運営方針【委員会要望事項】について
２．委員会事業計画について
３．会員増強について
４．例会運営について
５．予算案決定について
６．プログラム（決定）について
７．第２回次年度クラブアッセンブリーに

会　議　名　称 日　　付 議　　題（案）
　第20期年次総会 平成21年12月1日 １.第21期岐阜中ロータリークラブ理事役員選挙の件

１．第21期役員選任について
２．第21期奉仕部門の担当理事選任について
３．第21期理事役員会の日程について

平成21年12月8日